附件2：
浙江省水利学会优秀论文奖推荐汇总表
________学院（公章）
	序号
	类型（论文/专著）
	论文/专著名称
	第一作者
	校内论文/专著级别

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	


注：

1.本表经学院公示无异议后，盖章提交科技处。双肩挑人员按照学科归属学院进行公示。

    2.校内论文级别根据《浙江水利水电学院科研工作业绩计分办法》 浙水院党〔2021〕13 号中表2 学术论文类成果计分标准中的“序号”填写；专著级别根据《浙江水利水电学院科研工作业绩计分办法》 浙水院党〔2021〕13 号中表3出版学术著作计分标准中的“著作类别”填写。                             

                                                   日期：    年    月   日
